UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Coordenação de Pós-Graduação

RESULTADO PRELIMINAR - PRODEP/2018

EDITAL Nº 12/2018 – CPG/PROPEP/UFAL

A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO PROGRAMA DE

DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL - PRODEP TORNA PÚBLICO O RESULTADO

PRELIMINAR DAS BOLSAS PARA SERVIDORES DOCENTES:

CANDIDATOS CONTEMPLADOS:

1. Cássia de Castro Bezerra

2. Elyrouse Cavalcante de Oliveira

3. Fabrício Rios Nascimento Santos

4. José dos Anjos Júnior

5. José Renan Gomes dos Santos

6. Juliana Bento de Lima Holanda

7. Leônidas de Santana Marques

8. Mariana Hennes Sampaio

9. Raimundo Rodrigues de França Júnior

10. Willian Lima Melo

Maceió, 06 de agosto de 2018

Comissão de Acompanhamento e Avaliação do PRODEP - CAAP/2018

Eliana Silva de Almeida
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação em exercício

Maria Virgínia Borges Amaral

Coordenadora de Pós-Graduação